

Uttaksbrev VM 2024 – Helsingborg

Norges Danseforbund og Teknisk komité Sportsdrill har gleden av å invitere uttatte utøvere til VM 2024.

Tid og sted:	4.-11. August 2024, Helsingborg, Sverige. Åpningsseremoni for VM vil avholdes onsdag 7. August Se detaljert program her: https://www.ibtf-batontwirling.org/2024-sweden-schedule.html
Arena	Helsingborg Arena
Plan	4. August: IBTF Official Practice session and costume check 6. August: Athletes Party 7. August: Short Program, Opening Ceremony 8. August: Rhythmic Twirl Preliminaries, Freestyle Pair Preliminaries 9. August: Freestyle Solo Preliminaries 10. August: Freestyle Team Preliminaries, Rhythmic Twirl Semi-Finals, Freestyle Solo Semi-Finals 11. August: Rhythmic twirl Finals, Freestyle Solo Finals, Freestyle Pair Finals, Freestyle Team Finals, Awards, Closing Ceremony (Håper på trening 5. August)
Landslagsleder VM	Informasjon kommer på et senere tidspunkt.
Reise og opphold	Vi har fått tildelt Clarion Hotell SeaU som utøver- og delegasjonshotell. Romprisen er inkludert frokost. https://www.strawberry.no/hotell/sverige/helsingborg/clarion-hotel-sea-u/ Pris pr prs/natt: 875 SEK inkludert frokost. ND bestiller hotell felles for alle deltakerne av delegasjonen. Det er ønskelig at klubbtrener bestiller rom på samme hotell som delegasjonen. Vi har kun reservert 1 dobbeltrom til trener(e) pr klubb, gi beskjed på utsendt rom-liste om dere ønsker flere. Dette må i så tilfelle bekreftes. Alle utøverne og trenere vil faktureres fra Danseforbundet via sin klubb for opphold, eventuell treningsavgift og eventuell ekstra

	<p>trenerpass. Fakturaen må betales i sin helhet innen forfall (1.juni). Dersom fakturaen ikke betales innen fristen, vil utøverne nektes deltakelse i mesterskapet.</p> <p>Utøverne ordner selv med reise til og fra mesterskapet. Utøverne må ankomme tidlig søndag 4. August (For å rekke IBTF Official Practice session and costume check. Tidspunkt for draktsjekk kommer etter påmeldingen er sendt inn) med avreise 12. August.</p>
Landslagsdresser	<p>Utøverne dekker utgiftene til landslagsdress. Alle utøverne plikter til å bestille landslagsdressen i god tid før mesterskapet. Jakke og bukse er obligatorisk.</p> <p>Link til landslagspakken: https://www.danseforbundet.no/for-ut%c3%b8ver/toppidrett/landslagskolleksjonen</p>
Innsending av informasjon	<p>Det blir opprettet delte mapper med alle klubbene. Her lastes all dokumentasjon opp snarest.</p> <ul style="list-style-type: none">- Portrettbilde til adgangskort, MÅ være .JPG eller .PNG og 600 pixler høyde: Merkes på denne måten: Norway_LASTNAME_Firstname_Athlete.jpg Bare hode og hvit bakgrunn.- Kopi av pass: merkes på denne måten: NORWAY_NAVN_ETTERNAVN_PASSPORT- Legeattest: Se informasjon under. Merkes på denne måten: NORWAY_NAVN_ETTERNAVN_HEALTHCERTIFICATE- Musikk: Se informasjon under. <p>FRIST 15.04.2024</p>
Musikk	<p>Klubbene må laste opp musikk til grenene freestyle solo, freestyle pair og freestyle team i klubbens delte mappe. Musikkfilene må være i MP3 eller MP4 format.</p> <p>FRIST 15.04.2024</p> <p>Skal merkes på denne måten:</p>

	Eksempel: Norway_Navn_Etternavn_Senior_Woman_Freestyle_Solo
Legeattest	<p>Klubben må laste opp legeattest elektronisk i den delte mappen. for sine utøvere innen 30.04.2024.</p> <p>Utøveren må motta legeattest som sier at han/hun er i stand til å stille på mesterskapet. Attesten må være på engelsk og signert av lege.</p> <p>(Dersom utøveren tar medisiner som står på WADA sin dopingliste 2024 må det klareres fra lege at utøveren tar disse medisinen av helsemessig årsak, godkjenning fra Antidoping Norge må medbringes til konkurransen).</p> <p>Link til legemiddelsøk - Antidoping Norge : https://www.antidoping.no/medisinsk/legemiddelsok</p>
Digitale kontrakter UTØVER	<p>Her er linker til digitale kontrakter som må signeres innen 30.04.2024</p> <p>Utøverkontrakt ND: Blir tilsendt i etterkant.</p> <p>Internasjonal kontrakt 2024 (IBTF): https://form.jotform.com/WBTF/2024-ibtf-athlete-forms</p>
Ren utøver (NB - Gjelder også klubbtrenerne)	<p>Norges Danseforbund har et tett samarbeid med Antidoping Norge og alle våre landslagsutøvere og klubbtrenerne plikter å gjennomføre e-læringsprogrammet «Ren Utøver».</p> <p><i>Dersom du fullførte Ren utøver i 2023, kan du se vekk fra dette punktet.</i></p> <p>Link til «Ren utøver» -http://www.renutover.no/ Det tar ca. 30. min å fullføre hele programmet.</p>
Økonomi	<p>Flyreiser: 4000 kr Overnatting: 7000 kr Mat: 4000 kr Trening: 1000 kr Totalt ca: 16 000 kr</p> <p>NB! Budsjettet er stipulert ut ifra tidligere mesterskap og vil kunne endre seg underveis.</p>

Utøver	<p>Utøver plikter til å følge kontrakten for deltakelse i internasjonale mesterskap under hele deltagelsen. Brudd på kontrakten vil føre til at utøveren ikke får delta i mesterskapet.</p> <p>Utøveren plikter til å følge landslagsleders regler og retningslinjer under hele mesterskapet.</p>
Familie	<p>ND tilbyr ikke organisering, reise eller opphold for foreldre eller søsken til mesterskapet. Fra ankomstdato til utøverhoteller er utøverne en del av delegasjonen og skal følge de retningslinjene som innebærer å være en del av landslaget. Foreldre og søsken som ønsker å delta som publikum er hjertelig velkommen til å bli med og organisere egen reise/opphold, men vil ikke være en del av delegasjonen.</p>
Klubbtrener	<p>I alle mesterskap der Norge gjennom Norges Danseforbund stiller med et landslag i sportsdrill, vil det være en offisiell landslagsleder som vil ha hovedansvar for praktisk informasjonsdeling og gjennomføring av mesterskapet for utøvernes beste. Landslagsleder vil samarbeide tett med klubbtrenerne for å sikre god konkurransedeltagelse.</p> <p>Det oppfordres sterkt til at alle klubber sender en klubbtrener til mesterskapet.</p> <p>Dersom en klubb ikke sender med trener, ønsker vi spesifikk beskjed om det – for å tilrettelegging for oppfølging av aktuell(e) utøver(e).</p> <p>Informasjon om trenere som skal delta i mesterskapet må sendes til teknisk komité sportsdrill innen 15.04.2024 til ibtfdansing.no</p> <p>Dokumentasjon som må lastes opp i dropbox mappe for klubbtrener innen 15.04.2024:</p> <ul style="list-style-type: none">- Portrettbilde til adgangskort, MÅ være .JPG eller .PNG og 600 pixler høyde, og minst 54 kilobytes i størrelse: Merkes på denne måten: Norway_LASTNAME_Firstname_Coach.jpg <p>Trenerpass vil bestilles ved behov, til reduserte priser, og faktureres klubbene.</p>

	Treneren må lese og forplikte seg til å følge retningslinjer for klubbtrener ved internasjonale mesterskap. Se klubbtrenerkontrakt nedenfor.
Digitale kontrakter KLUBBTRENER	Her er linker til digitale kontrakter som må signeres av klubbtrenerne innen 30.04.2024 Klubbtrenerkontrakt Danseforbundet: Blir tilsendt i etterkant. Internasjonal kontrakt (IBTF): https://form.jotform.com/WBTF/2024-ibtf-official-coach-form

Gratulerer til alle uttatte sportsdrillere – vi gleder oss til mesterskap!

Vennlig hilsen/Best regards

Teknisk Komité Sportsdrill

E-mail: ibtf@dansing.no og sportsdrill@dansing.no